
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 2

Avrupa, GMO ürünlerin ve yemin kullanımına
olan ihtiyacını teyit ediyor
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Avrupa Parlamentosu Tarım ve Kırsal Kalkınma Komitesi, Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi (EFSA)
onayını takiben her ülkenin kendi topraklarında genetiği değiştirilmiş gıda ve yemlere izin verip
vermeme konusunda bağımsız karar almasına yönelik Avrupa Komisyonu teklifini* reddetti. Tarım
Komitesi'nin kararı 28 lehte, 8 aleyhte oy ve 6 çekimser oyla alındı. Genel kurul salonundaki
oylamadan önce, teklif Avrupa Komisyonu Çevre Komitesi tarafından da incelenecek.

Komitedeki yasama dosyasından sorumlu, Avrupa Halk Partisi'nden (EPP) Alman milletvekili
Albert Dess, teklifin geri çekilmesi mesajının net olduğunu belirtti: "Tek Avrupa pazarını, siyasi
kararların onu tamamen yok etmesine izin vermek için inşa etmedik." Avrupa seçkinlerinin bu
kararı, esasen tarım sektörünün yeterince bağımsız olmadığının ve Okyanus ötesindeki küresel
eğilimler ve tarımsal kararlardan bağımsız işleyemeyeceğinin bir itirafı niteliğinde. Alman
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milletvekili, hayvanlarını %90'ı AB'ye GDO'lu ürün yetiştiren ülkelerden ithal edilen soya ile
besleyen kümes hayvanı üreticileriyle ilgili somut bir örnek verdi. Neredeyse tüm hayvancılık
sektörleri, genetiği değiştirilmiş yemlere %100 bağımlıdır ve bunların ithalatı yasaklanırsa hayatta
kalamaz. "Bu kararı kabul edersek, her zaman yüksek üretim standartlarımıza saygı göstermeyen
üçüncü ülkelerden gıda ithalatına çok daha bağımlı hale geleceğiz. Ve böyle bir senaryodan
kaçınmak istiyoruz," diye ekledi Dess.

Bu yasa tasarısı üzerinde son sözü AP Çevre Komitesi söyleyecek. Sağ görüşlü İtalyan Giovanni
La Via tarafından hazırlanan komite raporu da teklifin geri çekilmesi çağrısında bulunuyor. Çevre
ve Gıda Güvenliği Komitesi ise konu hakkında henüz görüş bildirmedi. Ekim ayında AB tarım
bakanları da GDO düzenlemesini tartışacak.

* Nisan ayında Avrupa Komisyonu, bir GDO'nun Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi tarafından
Avrupa'da gıda veya yem olarak yetiştirilmek üzere onaylanmasının ardından, üye devletlerin o
GDO'nun kendi gıda zincirlerinde kullanımını yasaklama seçeneğine sahip olması gerektiğini
önermişti. Reddetmeyi, insan ve hayvan sağlığı ile çevreye yönelik risklerle ilgili argümanlarla
gerekçelendirmeleri gerekiyordu, çünkü ilgili çeşidin kullanımının Avrupa düzeyinde izin verilmesi
veya durdurulması bu gerekçelere dayanıyor.


